
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.10.2012 2777 

г. Кирово-Чепецк 

 
О  признании  утратившими  силу  некоторых постановлений  

 администрации  муниципального  образования  

 «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской области   

   
Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации    местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации»,    в  целях    реализации   Федерального    закона    от  27.07.2010  

№  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муници-

пальных  услуг»  и  в  связи  с  организацией  обеспечения  выполнения  пере-

хода  на  предоставление  отраслевыми (функциональными) органами,  струк-

турными  подразделениями  администрации муниципального образования  

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  а    также    муниципальными     

учреждениями  муниципальных  услуг    в  электронном  виде,   администрация    

муниципального   образования    «Город   Кирово-Чепецк»   Кировской      обла-

сти    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

Признать  утратившими  силу  

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от  02.12.2011  №  2709  «Об  утвер-

ждении  административного регламента  по предоставлению  муниципальной  

услуги  «Предоставление информации  об очередности  предоставления  жилых 

помещений на  условиях  социального  найма  на  территории  муниципального  

образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город   

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от  02.12.2011    №  2708  «Об  утвер-

дении  административного регламента  по предоставлению  муниципальной  

услуги «Предоставление информации о  порядке  предоставления  жилищно-

коммунальных  услуг  населению  на  территории  муниципального  образова-

ния  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области ».  

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от 02.12.2011     №  2707   «Об утвер-

ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги «Принятие  документов,  а  также  выдача  решений о  переводе  или  об  

отказе  в  переводе жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  



в  жилое  помещение  на  территории муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области».  

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от  02.12.2011    №  2706  «Об  утвер-

ждении  административного  регламента по  предоставлению  муниципальной  

услуги «Прием  заявлений и  выдача  документов  о  согласовании  переустрой-

ства  и  (или)  перепланировки  жилого  помещения  на  территории  муници-

пального  образования  «Город  Кирово-Чепецк  Кировской  области».  

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от  02.12.2011    №  2705  «Об  утвер-

ждении  административного регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги «Прием  заявлений,  документов,  а  также  принятие  граждан  на  учет  

в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  дого-

ворам  социального  найма на территории  муниципального  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от    30.12.2011 №  3076  «Об  утвер-

ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной 

услуги  «Предоставление  земельных  участков  для  индивидуального  жилищ-

ного  строительства  на  территории  муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  при  принятии  решений о  проведении 

аукциона  по  продаже  земельного  участка  или  права  на  заключение  дого-

вора  аренды  земельного  участка». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от    30.12.2011 №  3076  «Об  утвер-

ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги  «Предоставление  земельных  участков  для  индивидуального  жилищ-

ного  строительства  на  территории  муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  при  принятии  решений о  проведении  

аукциона  по  продаже  земельного  участка  или  права  на  заключение  дого-

вора  аренды  земельного  участка». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от    30.12.2011 №  3077  «Об  утвер-

ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги  «Согласование  при  проведении  кадастровых работ  местоположения  

границ  смежных  земельных  участков, находящихся  в  государственной  и  

муниципальной  собственности, расположенных  на  территории  муниципаль-

ного  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от    30.12.2011 №  3078  «Об  утвер-

ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги  «Выдача  копий  архивных  документов,  подтверждающих  право  на  

владение  землей  на  территории  муниципального  образования  «Город  Ки-

рово-Чепецк»  Кировской  области». 

- Постановление  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»    Кировской    области  от    30.12.2011 №  3079  «Об  утвер-



ждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  

услуги  «Выдача   решений о предоставлении  земельных  участков для   

индивидуального  жилищного  строительства  на  территории муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  при  опубликова-

нии  сообщения  о  приеме  заявлений  о  предоставлении  в  аренду  земельного  

участка». 

 
Глава   администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области           подписано           В.Г. Жилин 

 

 

  


